
施設管理計画表

【施設の現況】 【見直し方針の説明】

（実施する見直しの内容）

（見直しに伴う問題点や課題）

【類似施設との連携】

【行程表（手順及びスケジュール）】

～

～

～

～

～

－

M33.1 M33.1

M33.1 M33.1

M33.1 M33.1

施設№ 155

M33.1 M33.1

M33.1 M33.1

平成２３年度 平成２４年度

予定される
統合先

所管課長名 峯脇　泉

平成２１年度

福祉長寿課

見 直 目 標
年 度

平成２６年度

太田郷1670番地10

平成２５年度

優先順位

／

　本施設は、地域福祉の増進と介護予防の拠点として旧有川町が建設した。管理費も建物火災保険料の町負担のみで他
の維持費は地区が負担しており、地区住民の利用頻度も高く、使用用途も地区集会所としての役割が大きいことから、今
後も高齢者の介護予防の拠点として維持する。

－

４月 ７月 １０月１０月 ７月 １０月 １月４月 ７月 １０月 １月４月 ７月 １０月 １月 ７月 １０月４月４月 １月

施 設 分 類

施 設 名 所 管 課 所 在 地

見 直 方 針介護施設 現状維持

太田区コミュニティセンター

管 理 形 態

面 積 ( ㎡ )

土 地 所 有

直営（管理委託）

186.20

町有地

平成15年11月

経 常 収 入
（ 千 円 ）

設 置 年 度

経 常 経 費
（ 千 円 ）

差 し 引 き
（ 千 円 ）

年 間 利 用
者 （ 人 ）

年 間 利 用
可 能 日 数

平成２２年度
内容

平成２０年度
１月

0

63

△ 63

466

365

1.28

－

統合先の
利用率向
上対策

－利 用 率
（ 人 ／ 日 ）

４月 ７月 １月４月 ７月１０月 １月
0

0

0

0

0


